CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA DE SAMPAIO/TO

Lei Municipal nº 075/2015

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE NÃO TER SOFRIDO PENALIDADE DE PERDA DE

MANDATO DE CONSELHEIRO TUTELAR NO PERIODO VIGENTE

Eu, _________________________________________________, brasileiro (a),

Estado Civil_______________, profissão ________________________,

residente e domiciliado à rua _______________________________________,

nº___________, bairro ________________________, na cidade de

Sampaio/TO, portador (a) da cédula de identidade RG nº ________________

SSP/________________________ e CPF nº____________________, declaro

para os devidos fins de inscrição no processo de escolha de membros para

compor o Conselho Tutelar de Sampaio/TO, que fui (  )/não fui (   ) Conselheiro

Tutelar no mandato vigente e não sofri penalidade alguma que resultasse em

perda de mandato.

Por ser expressão da verdade, firmo o presente.

Sampaio/TO, ____ de ____________ de 2023.

____________________________________________
Assinatura